[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2025 года № 136-р

р.п.Романовка

О внесении изменений в распоряжение

администрации Романовского

муниципального района
Саратовской области

 от 17.04.2023 года № 104-р
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области:
1.Внести в приложение к распоряжению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.04.2023 года № 104-р «О назначении инвестиционного уполномоченного в Романовском муниципальном районе Саратовской области»  следующие изменения:
раздел 4. «Полномочия» дополнить абзацем следующего содержания:

«Обеспечение внутреннего согласования ответов на обращения юридических лиц/индивидуальных предпринимателей и исполнительных органов Саратовской области по вопросам предпринимательской и/или инвестиционной деятельности, а также решений об оказании муниципальных услуг, связанных с реализацией инвестиционных проектов и развитием предпринимательства».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Наталью Петровну.
Глава

муниципального района                                                      А.И. Щербаков